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GOLF
TUSSEN

WIND EN
WATER

Golfschool Reymerswael verzorgt golfclinics voor groepen.
Heeft u een familiedag een uitje met vrienden

of een teambuilding activiteit, een clinic
is een leuke sportieve activiteit waar iedereen

aan mee kan doen.
Wij organiseren een 1, 2 of 3 uur durende golfclinic.
Onder begeleiding van golfprofessionals maken u

en uw gasten kennis met de golfsport.
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(prijzen vanaf)
l Ontvangst koffie
l Clinic 1 uur
l Diner
Prijs per persoon (op basis van 15 personen)

(prijzen vanaf)
l Ontvangst koffie
l Clinic 2 uur
l Diner
Prijs per persoon (op basis van 15 personen)

(prijzen vanaf)
l Ontvangst koffie
l Clinic 3 uur

 oefenholes/wedstrijd
l Diner
Prijs per persoon (op basis van 15 personen)

Clinic met
dagschotel

Clinic met
dagschotel

Clinic met
dagschotel

Clinic met
twee-gangen diner

Clinic met
twee-gangen diner

Clinic met
twee-gangen diner

Clinic met
drie-gangen diner

Clinic met
drie-gangen diner

Clinic met
drie-gangen diner

Clinic met BBQ

Clinic met BBQ

Clinic met BBQ

€36,50

€43,00

€46,50

€49,00

€55,00

€59,00

€53,00

€60,00

€63,00

€55,00

€62,00

€65,00


